АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЁНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2025  г.    №  12
с. Семёновка.
 «О   внесении       изменений    в     постановление

администрации   Семёновского   сельского

поселения  от 09.01. 2020 №1   «Об   утверждении

схем  размещения  мест (площадок)  накопления

твердых    коммунальных   отходов    и   порядка

ведения     их        реестра          на        территории

Семёновского      сельского        поселения»

(в ред.  от 14.03.2022 № 9; от 24.11.2022 № 70;

от 02.02.2023 № 4)».
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", с целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов и  их актуализации  и в связи  с Представлением прокуратуры  Верхнехавского  района Воронежской области от 05.05.2025 г.  № 2-2-2025 «Об устранении нарушений законодательства об охране  окружающей среды и об  отходах производства и потребления» администрация Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в постановление администрации Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области  от 09.01.2020 г. № 1«Об утверждении схем размещения  мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов и ведении их реестра на территории Семёновского сельского поселения (в ред. от 14.03.2022 г.  № 9, от 24.11.2022 г. № 70, от 02.02.2023 г. № 4), изложив приложение № 3 в новой редакции

следующие изменения;

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Семёновского  сельского поселения  Верхнехавского муниципального района – «Муниципальный вестник Семёновского  сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Семёновского  сельского поселения                              Н.А. Рязанцева.

Приложение № 3

                                                                                к постановлению

                                                  администрации Семёновского сельского

                                                                    поселения от 13.05.2025  г. №  12
Семёновское сельское поселение Верхнехавского муниципального района Воронежской области

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по состоянию на 14.03.2023 г.

	Данные о нахождении  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Бункеры для сбора КГО
	Поме-шочный (бестар-ный) сбор
	Сведения о собственнике земельного участка
	Категория отходо-образо-вателя (население/ юр.лицо)
	Данные о собствен-никах мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО (обслуживаемые объекты:                         наименование улиц, домов, юр. лиц)

	Адрес с указанием населенного пункта и улицы
	Географические координаты
	Покрытие (бетон, асфальт, иное)
	Пло-щадь,  м²
	Количество контейнеров с указанием объема

	Широта
	Долгота

	Разме-щено, шт
	Объем, м³
	Плани-руется к разме-щению, шт.
	Объем, м³
	Инфор-мация о наличии контей-неров для раздель-ного сбора, шт
	Разме-щено, шт
	Объем, м³
	Плани-руется к разме-щению, шт.
	Объем, м³

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	с.Перовка, ул. Садовая, д.13
	X 51,886352

	Y 39,998710

	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Семёновского сельского поселения, Верхнхавского  муниципального района  Воронежской области; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	Население
	Администрация Семёновского сельского поселения, Верхнхавского  муниципального района  Воронежской области; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	с. Перовка, ул. Садовая, д.5-14

ул. Луговая,

д.1-21

	с.Перовка, ул. Садовая, д.16
	X 51,888362

	Y 40,002010
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	Население
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	с. Перовка, ул. Садовая, д.15-28

ул. Луговая,

д.23-45

ул. Колхозная,

д.1-27

	с. Перовка, ул. Садовая, д.7
	X 51.881638

	Y 40.001261
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	Население
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	с. Перовка, ул. Садовая, д.1-10

	д.Большая Михайловка, ул. Полевая, д.1
	X 51,900699

	Y 40,022726
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	Население
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	д. Большая Михайловка, ул. Полевая, д.1-23

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	с.Семёновка, ул. Свердлова, д.40
	X 51,903514

	Y 40,042922
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	2
	2,2
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	Население
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	с. Семёновка, ул. Свердлова, д.32-59

	с.Семёновка, ул. Свердлова, д.18
	X 51,900405

	Y 40,048263
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	Население
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	с. Семёновка, ул. Свердлова, д.16-32/2

	с.Семёновка, ул. Свердлова, д.26
	X 51,904463
	Y 40,048174
	твердое покрытие (асфальт )
	7,95
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	Юр.лицо
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	Администрация Семёновского сельского поселения , МКУК Семёновский СДК

	с.Семёновка, ул. Молодежная, д.13
	X 51,903354
	Y 40,048957
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	2
	2,2
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	Население
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	с. Семёновка, ул. Молодежная, д.1-22

	с.Семёновка, ул. Школьная,д.13
	X 51,905761
	Y40,046627
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	Население
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	с. Семёновка, ул. Молодежная, д.24-28

ул. Школьная,

д.1-30

	с.Семёновка, ул. Школьная, д.49
	X 51,909164

	Y 40,056743
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	Население
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	с.Семёновка, ул. Школьная, д.35-66

д. Абрамовка, ул. Солнечная, д.30 ++-36

	с.Семёновка, ул. Школьная, д.68
	X 51.915980
	Y 40.056433
	твердое покрытие (асфальт )
	7,95
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение   «Семёновская СОШ; ОГРН 1023600935038 фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Школьная , д. 68
	Юр.лицо
	 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение   «Семёновская  СОШ; ОГРН 1023600935038 фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Школьная , д. 68
	 МКОУ Семёновская СОШ

	с.Семёновка, ул. Механизаторов, д.17
	X 51,905662

	Y 40,038742
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	Население
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	с.Семёновка, ул. Механизаторов, д.1-19

	с.Семёновка, ул. Механизаторов, д.24
	X 51,907680

	Y 40,040691
	твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,95
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	Население
	Администрация Семёновского сельского поселения; ОГРН:1023600935643;

фактический адрес: 396120, Воронежская обл., Верхнехавский р-н, с. Семёновка, ул. Свердлова, д. 26
	с.Семёновка, ул. Механизаторов, д.20-48

     Глава администрации

     Семёновского  сельского поселения                                                                                Н.А. Рязанцева.